
Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Tomasz Bachórz 18.11.2019 11:43 - Strona 1

Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 9. - 10.11.2019

Najlepsza zawodniczka st. dowolny

Kobiet, 14 lat i starsi

1.  POLAŃSKA Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 1690 2 (25.46) (54.72) 4:05.79 1:57.58 (8:49.89)
2.  PIECHOTA Paulina 99 UKS 190 Łódź 1650 2 4:10.12 (2:05.10) 8:29.49
3.  KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 1558 2 4:14.59 (2:02.29) 8:39.93
4.  GUŚĆ Wiktoria 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybunalski1521 2 (26.19) 4:16.76 2:00.70
5.  ANDRZEJEWSKA Kamila99 KU AZS UMCS Lublin1412 2 56.85 2:03.07
6.  RABINIAK Zuzanna 01 KU AZS UMCS Lublin1411 2 (26.21) 56.70 2:03.47
7.  KULIK Julia 05 UKS GOS Raszyn 1380 2 (27.09) (58.54) 4:21.50 2:06.51 (9:09.23)
8.  KLONOWSKA Julia 00 AZS AWFiS Gdańsk 1364 2 (27.05) 57.35 2:04.81
9.  PIECHOTA Karolina 01 UKS 190 Łódź 1349 2 4:25.94 9:07.88

10.  HELLAK Emilia 03 WKS Śląsk Wrocław 1345 2 (27.67) 4:25.07 2:06.90
11.  MIZIK Julia 04 UKS Manta Warszawa Włochy1343 2 (26.69) 58.19 4:23.34
12.  PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa1339 2 26.05 57.78
13.  SZEWCZYK Zofia 02 UKP Fala Kraśnik 1337 2 (28.39) (1:00.13) 4:25.75 (2:09.05) 9:11.58
14.  NOWAK Maja 03 AZS AWF Warszawa1331 2 (27.75) 58.69 4:22.92
15.  SZLĘK Katarzyna 02 KU AZS Politechniki Łódzkiej1319 2 (27.34) 58.37 4:25.83
16.  MOŻDŻAN Milena 03 MKP Szczecin 1316 2 4:28.86 (2:10.09) 9:10.85
17.  ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 1314 2 4:25.60 (2:09.47) 9:18.85
18.  MAZURKIEWICZ B. 01 KU AZS UMCS Lublin1312 2 26.37 4:29.23
19.  ROGOWSKA Katarzyna00 MKP Szczecin 1303 2 26.08 58.80
20.  WRZESIŃSKA Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 1297 2 (30.02) (1:04.15) 4:30.39 (2:17.17) 9:13.17
21.  URBAN Karolina 03 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdański1287 2 4:28.49 9:20.34
22.  MROŻEK Weronika 04 MKP Szczecin 1283 2 (27.99) (1:00.54) 4:30.32 (2:12.23) 9:17.38

MAKSYMOWICZ Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa1283 2 (27.19) (59.56) 4:31.83 2:07.70
24.  CIEPLAK Aleksandra 01 UKS Olimpic Warka 1279 2 26.53 58.47
25.  DEKONINCK Laura 02 MKS Polonia Warszawa1257 2 26.75 58.66

KRASZEWSKA Martyna05 MTP Kormoran Olsztyn1257 2 (27.56) 4:31.79 2:09.45
27.  GARBARCZYK Weronika03 MKP Szczecin 1256 2 (28.35) (59.93) 4:32.66 2:09.10
28.  KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 1253 2 (28.98) 4:34.62 (2:10.81) 9:17.53
29.  JASTRZĄBEK Nadia 05 UKS Siódemka Gdynia1251 2 27.14 58.04 (2:14.17)
30.  KWIATKOWSKA Zofia 01 KU AZS UMCS Lublin1249 2 (27.36) 59.12 2:08.46
31.  MARCINKOWSKA Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1245 2 (29.04) (1:02.65) 4:31.96 (2:12.16) 9:25.25
32.  SIWKO Natalia 04 KU AZS UMCS Lublin1244 2 (1:00.87) 4:32.16 (2:14.15) 9:25.04
33.  HAŁADYN Karolina 03 UKS 190 Łódź 1236 2 (29.45) (1:02.28) 4:32.60 (2:11.72) 9:26.75
34.  ŁYSAKOWSKA Julia 01 KU AZS UMCS Lublin1225 2 4:35.78 2:09.85

KARBOWNIK M. 05 MKS Jedynka Łódź 1225 2 26.89 (1:00.03) 2:10.56
MALARZ Maja 04 UKS Victoria Kozy 1225 2 27.25 58.59

37.  MALINOŚ Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość1220 2 27.15 (1:00.24) (4:37.94) (2:11.91) 9:22.55
38.  GAWEDZKA Natalia 05 UKS MOS Ełk 1219 2 (28.53) (1:00.75) 4:35.71 2:10.26
39.  ZMIERCZAK Natalia 03 MTP Kormoran Olsztyn1215 2 (27.83) 1:00.12 2:08.66
40.  POZNAŃSKA Justyna 05 UKS SP 8 Chrzanów1205 2 (27.78) 59.57 2:10.53
41.  KŁUSEK Maria 02 UKS SHARK Rudna 1201 2 27.08 59.77 (2:11.52)
42.  PIOTROWICZ Maja 02 KU AZS UMCS Lublin1199 2 27.13 4:37.87
43.  BEDNAREK Aleksandra 98 UKS SP-149 Łódź 1193 2 4:35.67 9:33.55
44.  MACIEJEWSKA Beata 03 UKS SP-149 Łódź 1184 2 (29.46) 4:39.82 (2:16.50) 9:28.28
45.  SUJKOWSKA Roksana 05 MTP Kormoran Olsztyn1181 2 (29.85) (1:02.71) 4:38.46 (2:15.25) 9:31.56
46.  ZROBEK Natalia 99 KU AZS Politechniki Łódzkiej1166 2 27.42 1:00.16
47.  ROZBERG Adriana 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki1163 2 27.40 1:00.33 (2:16.35)
48.  POGORZELSKA Inez 00 UKS GOS Raszyn 1158 2 27.29 1:00.78 (2:15.32)
49.  SZUPER Katarzyna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość1146 2 27.63 1:00.40 (2:13.89)
50.  JANUSZKO Patrycja 04 IKS Konstancin 1144 2 (28.17) 1:00.39 2:13.32

WIŚNIEWSKA A. 04 KU AZS UMCS Lublin1144 2 27.61 2:13.02
52.  MICIAK Agata 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.1141 2 28.16 4:36.99
53.  KOŁODZIEJCZYK Oliwia03 KU AZS UMCS Lublin1134 2 (1:01.81) 4:40.75 2:14.23
54.  WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 1127 2 27.88 1:00.55
55.  MIERNIK Wiktoria 04 UKP Unia Oświęcim 1122 2 1:02.40 4:37.20
56.  OLKOWSKA Laura 05 UKS GOS Raszyn 1121 2 1:01.33 2:13.06
57.  RACZYŃSKA Wiktoria 04 AZS Łódź 1114 2 4:41.95 2:15.35
58.  GROŃ Weronika 03 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz1113 2 27.80 9:44.26
59.  TOMASZEWSKA A. 99 St. Lok. SALOS Cortile Kielce1112 2 1:00.97 (4:47.52) 2:14.50
60.  WIECZOREK Marika 03 KU AZS UMCS Lublin1107 2 27.96 1:01.09
61.  KIERUZEL Martyna 05 MKS Jedynka Łódź 1105 2 (29.27) (1:03.52) 4:43.20 (2:19.38) 9:47.60
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MIGDAŁ Maria 01 UKS Żabianka Gdańsk1105 2 27.62 1:01.96
63.  BORKOWSKA M. 02 KU AZS UMCS Lublin1101 2 28.21 (1:01.82) 2:13.59
64.  BATÓG Dominika 05 UKS Żabianka Gdańsk1100 2 27.85 2:15.43
65.  SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 1094 2 (1:02.58) 4:43.14 (2:17.84) 9:51.82

KRAWCZYK Maja 05 UKP ,,Polonia Warszawa''1094 2 28.21 1:01.04
WŁODARKIEWICZ M. 03 UKS G-8 Bielany Warszawa1094 2 27.49 1:02.72

68.  POTEMKA Justyna 04 MKS Jedynka Łódź 1083 2 (29.92) (1:03.26) 4:44.76 (2:18.82) 9:52.40
69.  HRAPKOWICZ Klaudia 04 UKP Unia Oświęcim 1081 2 1:02.87 4:41.80
70.  TOFIL Emilia 05 KS Delfin Gdynia 1079 2 1:03.09 4:41.35 (2:20.01)

KRÓLIK Adrianna 04 MKP Szczecin 1079 2 28.11 1:01.81
72.  KOLBE Wiktoria 98 OŚ KU AZS PWSZ Racibórz1075 2 28.07 1:02.06
73.  KARWOWSKA Wiktoria 04 KS Narwal Międzyrzec Podl .1065 2 28.36 (1:02.41) 2:15.79
74.  SŁOWIK Martyna 03 IKS Konstancin 1063 2 28.11 1:02.41
75.  WILGOCKA Wiktoria 04 KU AZS UMCS Lublin1061 2 28.52 1:01.62

WODECKA Roksana 03 UKS 190 Łódź 1061 2 28.33 4:48.72
77.  PIASECKA Alicja 04 UKS Żabianka Gdańsk1057 2 28.55 1:01.73
78.  SKALIŃSKA Ewa 05 MKS Piaseczno 1049 2 28.51 (1:02.73) 2:16.49
79.  NOWAK Paulina 05 UKS Tri-Team Rumia1034 2 4:50.22 9:59.56
80.  JANUSZKA Wiktoria 02 UKP ,,Polonia Warszawa''1033 2 28.56 1:02.61
81.  CHĄCIAK Sandra 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów''1027 2 (29.52) 1:02.57 2:18.19
82.  OLECKA Amelia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów''1022 2 29.49 9:44.05
83.  ŁOTOWSKA Maja 04 UKS "V" Łomianki 1018 2 28.58 1:03.19
84.  DYDUCH Martyna 04 UKP Unia Oświęcim 1017 2 1:03.92 4:48.52
85.  MAKSYMOWICZ Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa1014 2 (29.58) 1:03.86 2:16.70
86.  KOPAŃSKA Maja 02 MKS Polonia Warszawa1013 2 28.72 1:03.06
87.  WITEK Oliwia 04 MKS Jedynka Łódź 1004 2 (1:06.50) 4:52.54 (2:27.52) 10:06.57
88.  LIWOWSKA Maria 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki1003 2 28.97 1:02.96 (5:03.02) (2:25.70)
89.  WARCHAŁOWSKA P. 05 KS OLIMPIA Lublin 989 2 29.07 2:19.15
90.  SYSIO Zuzanna 04 MUKS Wodnik Łask 984 2 (30.01) (1:05.20) 4:56.16 2:19.87
91.  KRUPIŃSKA Lila 04 MTP Kormoran Olsztyn978 2 (31.37) 1:04.75 2:18.09
92.  AUGUŚCIAK Magdalena03 UKS Kapry-Armexim Pruszków975 2 (29.44) 1:03.77 2:20.37
93.  ZAWADA Malwina 05 MKS Piaseczno 973 2 28.96 1:04.29 (5:04.43) (2:22.91)

HAŁADYN Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 973 2 29.95 4:49.90 (2:26.71)
95.  BIDNIK Wiktoria 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów''970 2 29.20 1:03.89
96.  KOWACKA Aleksandra 04 UKS SP-149 Łódź 969 2 (30.27) 1:04.10 4:57.04
97.  SZYNAL Amelia 03 Uks Skarpa Lublin 968 2 (30.15) 4:52.56 2:23.34
98.  KOWAL Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 961 2 29.46 (1:04.93) 2:20.00
99.  GRZEGORCZYK Maja 05 UKS MOS Ełk 960 2 (29.65) (1:05.07) 4:58.51 2:21.10

100.  KAZUBA Martyna 05 UKS 190 Łódź 921 2 (29.97) 1:05.02 2:23.02
101.  PETERA Patrycja 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki909 2 29.68 1:05.64 (5:13.89) (2:25.64)
102.  SUCHORAB Zuzanna 05 KU AZS UMCS Lublin903 2 (30.32) 1:05.69 2:23.43
103.  SELDER Olga 05 MKS Trójka Łódź 889 2 29.79 (1:06.56) 2:25.94
104.  PABISIAK Helena 05 UKP ,,Polonia Warszawa''885 2 30.74 5:00.75
105.  WRÓBEL Karolina 05 MKS Piaseczno 863 2 30.19 2:26.84
106.  ŻELAZNA Maria 05 St. Szkoła Pływania ,,Orka''846 2 (30.76) 1:06.91 2:27.10
107.  GAWLIKOWSKA Olga 05 MUKS Wodnik Łask 838 2 30.89 1:06.62 (2:29.75)
108.  JAWOR Sandra 05 MKS Trójka Łódź 828 2 (31.72) 1:07.97 2:26.89
109.  CZERWIŃSKA Martyna 04 UKS ,,Dwójka'' Tczew823 2 32.69 10:13.04
110.  PAWELEC Oliwia 05 UKS Siódemka Gdynia806 2 31.06 1:07.92 (2:31.11)
111.  JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS Wodnik Łask 800 2 30.90 1:08.65
112.  PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 727 1 25.50
113.  KOSIŃSKA Dominika 01 AZS AWF Katowice 645 1 4:30.62
114.  HERBREDER Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów''643 1 58.20
115.  PIESKO Martyna 03 KU AZS UMCS Lublin639 1 26.62
116.  KUCHTA Maria 02 UKS ,,Dwójka'' Tczew628 1 9:19.67
117.  WILCZEWSKA A. 02 KU AZS UMCS Lublin627 1 9:19.97
118.  BEDNARZ Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość624 1 9:20.75
119.  SZALAST Karolina 05 UKS Tri-Team Rumia 622 1 9:21.48
120.  WRÓBEL Julia 01 KU AZS Politechniki Łódzkiej617 1 26.93
121.  WOŹNICA Milena 04 UKS Żabianka Gdańsk613 1 4:35.22
122.  ŻAK Amelia 04 UKP Unia Oświęcim 599 1 4:37.44
123.  WŁODARCZYK Ewelina96 WKS Śląsk Wrocław 593 1 59.79
124.  NOCOŃ Dominika 02 UKP Unia Oświęcim 583 1 4:39.87
125.  BESZTERDA Maria 05 MKS Juvenia Białystok569 1 27.66
126.  HEBEL Natalia 05 UKS Żabianka Gdańsk562 1 1:00.89
127.  SKOWROŃSKA Wiktoria01 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.559 1 27.83
128.  DWOJAK Natalia 04 KU AZS UMCS Lublin556 1 27.87
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129.  JAKUBIK Julia 05 UKP Unia Oświęcim 554 1 4:44.81
130.  STAWICKA Julia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów''549 1 27.99
131.  BURDYN Dominika 05 KU AZS UMCS Lublin547 1 2:14.97
132.  URBAŃSKA Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 544 1 9:46.84
133.  ZIĘBA Anastazja 05 MTKP Delfin Toruń 532 1 2:16.25
134.  DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 531 1 2:16.36
135.  HAŁAWCZAK Marcelina02 MKP Szczecin 530 1 2:16.38
136.  BUKOWSKA Olga 05 MKS ,,Pałac Młodzieży''525 1 4:49.85
137.  ADAMEK Barbara 02 KU AZS UMCS Lublin515 1 28.60
138.  DWOJAK Wiktoria 04 KU AZS UMCS Lublin512 1 28.65
139.  DOMORADZKA A. 03 KU AZS UMCS Lublin510 1 28.69
140.  GRZEBIELUCH Maja 05 MKS Jedynka Łódź 505 1 1:03.06
141.  NADOLSKA Julia 00 KU AZS UMCS Lublin497 1 28.93
142.  DZIADEK Amelia 05 UKS Manta Warszawa Włochy495 1 28.97
143.  SZUBZDA Zuzanna 04 KU AZS UMCS Lublin490 1 29.07
144.  PYSZNIAK Alicja 05 KS OLIMPIA Lublin 480 1 1:04.15
145.  KOWALCZYK Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 473 1 29.41
146.  KOPROWSKA Kinga 05 MKS SP 63 Bydgoszcz470 1 29.49
147.  BUDZIŃSKA Paulina 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle466 1 1:04.80
148.  PASIEROWSKA Wiktoria05 UKS G-8 Bielany Warszawa458 1 29.74
149.  JANECKA Weronika 04 UKS Żabianka Gdańsk449 1 1:05.62
150.  WRONA Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 432 1 1:06.46
151.  KLECZEK Maria 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów''408 1 30.90
152.  KACZANOWSKA Maja 05 KU AZS Politechniki Łódzkiej401 1 1:08.14
153.  GOMUŁKA Natalia 04 UKS 190 Łódź 380 1 1:09.32
154.  DZIERKACZ Kaja 02 MKS SP 63 Bydgoszcz365 1 32.08

Kobiet, 17 - 18 lat

1.  RABINIAK Zuzanna 01 KU AZS UMCS Lublin1411 2 (26.21) 56.70 2:03.47
2.  PIECHOTA Karolina 01 UKS 190 Łódź 1349 2 4:25.94 9:07.88
3.  SZEWCZYK Zofia 02 UKP Fala Kraśnik 1337 2 (28.39) (1:00.13) 4:25.75 (2:09.05) 9:11.58
4.  SZLĘK Katarzyna 02 KU AZS Politechniki Łódzkiej1319 2 (27.34) 58.37 4:25.83
5.  ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 1314 2 4:25.60 (2:09.47) 9:18.85
6.  MAZURKIEWICZ B. 01 KU AZS UMCS Lublin1312 2 26.37 4:29.23
7.  CIEPLAK Aleksandra 01 UKS Olimpic Warka 1279 2 26.53 58.47
8.  DEKONINCK Laura 02 MKS Polonia Warszawa1257 2 26.75 58.66
9.  KWIATKOWSKA Zofia 01 KU AZS UMCS Lublin1249 2 (27.36) 59.12 2:08.46

10.  ŁYSAKOWSKA Julia 01 KU AZS UMCS Lublin1225 2 4:35.78 2:09.85
11.  KŁUSEK Maria 02 UKS SHARK Rudna 1201 2 27.08 59.77 (2:11.52)
12.  PIOTROWICZ Maja 02 KU AZS UMCS Lublin1199 2 27.13 4:37.87
13.  MICIAK Agata 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.1141 2 28.16 4:36.99
14.  WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 1127 2 27.88 1:00.55
15.  MIGDAŁ Maria 01 UKS Żabianka Gdańsk1105 2 27.62 1:01.96
16.  BORKOWSKA M. 02 KU AZS UMCS Lublin1101 2 28.21 (1:01.82) 2:13.59
17.  JANUSZKA Wiktoria 02 UKP ,,Polonia Warszawa''1033 2 28.56 1:02.61
18.  KOPAŃSKA Maja 02 MKS Polonia Warszawa1013 2 28.72 1:03.06
19.  KOSIŃSKA Dominika 01 AZS AWF Katowice 645 1 4:30.62
20.  KUCHTA Maria 02 UKS ,,Dwójka'' Tczew628 1 9:19.67
21.  WILCZEWSKA A. 02 KU AZS UMCS Lublin627 1 9:19.97
22.  WRÓBEL Julia 01 KU AZS Politechniki Łódzkiej617 1 26.93
23.  NOCOŃ Dominika 02 UKP Unia Oświęcim 583 1 4:39.87
24.  SKOWROŃSKA Wiktoria01 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.559 1 27.83
25.  HAŁAWCZAK Marcelina02 MKP Szczecin 530 1 2:16.38
26.  ADAMEK Barbara 02 KU AZS UMCS Lublin515 1 28.60
27.  DZIERKACZ Kaja 02 MKS SP 63 Bydgoszcz365 1 32.08
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Dziewcząt, 16 lat

1.  KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 1558 2 4:14.59 (2:02.29) 8:39.93
2.  HELLAK Emilia 03 WKS Śląsk Wrocław 1345 2 (27.67) 4:25.07 2:06.90
3.  PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa1339 2 26.05 57.78
4.  NOWAK Maja 03 AZS AWF Warszawa1331 2 (27.75) 58.69 4:22.92
5.  MOŻDŻAN Milena 03 MKP Szczecin 1316 2 4:28.86 (2:10.09) 9:10.85
6.  URBAN Karolina 03 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdański1287 2 4:28.49 9:20.34
7.  GARBARCZYK Weronika03 MKP Szczecin 1256 2 (28.35) (59.93) 4:32.66 2:09.10
8.  HAŁADYN Karolina 03 UKS 190 Łódź 1236 2 (29.45) (1:02.28) 4:32.60 (2:11.72) 9:26.75
9.  ZMIERCZAK Natalia 03 MTP Kormoran Olsztyn1215 2 (27.83) 1:00.12 2:08.66

10.  MACIEJEWSKA Beata 03 UKS SP-149 Łódź 1184 2 (29.46) 4:39.82 (2:16.50) 9:28.28
11.  ROZBERG Adriana 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki1163 2 27.40 1:00.33 (2:16.35)
12.  KOŁODZIEJCZYK Oliwia03 KU AZS UMCS Lublin1134 2 (1:01.81) 4:40.75 2:14.23
13.  GROŃ Weronika 03 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz1113 2 27.80 9:44.26
14.  WIECZOREK Marika 03 KU AZS UMCS Lublin1107 2 27.96 1:01.09
15.  WŁODARKIEWICZ M. 03 UKS G-8 Bielany Warszawa1094 2 27.49 1:02.72
16.  SŁOWIK Martyna 03 IKS Konstancin 1063 2 28.11 1:02.41
17.  WODECKA Roksana 03 UKS 190 Łódź 1061 2 28.33 4:48.72
18.  CHĄCIAK Sandra 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów''1027 2 (29.52) 1:02.57 2:18.19
19.  LIWOWSKA Maria 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki1003 2 28.97 1:02.96 (5:03.02) (2:25.70)
20.  AUGUŚCIAK Magdalena03 UKS Kapry-Armexim Pruszków975 2 (29.44) 1:03.77 2:20.37
21.  SZYNAL Amelia 03 Uks Skarpa Lublin 968 2 (30.15) 4:52.56 2:23.34
22.  HERBREDER Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów''643 1 58.20
23.  PIESKO Martyna 03 KU AZS UMCS Lublin639 1 26.62
24.  DOMORADZKA A. 03 KU AZS UMCS Lublin510 1 28.69
25.  BUDZIŃSKA Paulina 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle466 1 1:04.80

Dziewcząt, 15 lat

1.  GUŚĆ Wiktoria 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybunalski1521 2 (26.19) 4:16.76 2:00.70
2.  MIZIK Julia 04 UKS Manta Warszawa Włochy1343 2 (26.69) 58.19 4:23.34
3.  WRZESIŃSKA Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 1297 2 (30.02) (1:04.15) 4:30.39 (2:17.17) 9:13.17
4.  MROŻEK Weronika 04 MKP Szczecin 1283 2 (27.99) (1:00.54) 4:30.32 (2:12.23) 9:17.38
5.  SIWKO Natalia 04 KU AZS UMCS Lublin1244 2 (1:00.87) 4:32.16 (2:14.15) 9:25.04
6.  MALARZ Maja 04 UKS Victoria Kozy 1225 2 27.25 58.59
7.  MALINOŚ Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość1220 2 27.15 (1:00.24) (4:37.94) (2:11.91) 9:22.55
8.  SZUPER Katarzyna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość1146 2 27.63 1:00.40 (2:13.89)
9.  JANUSZKO Patrycja 04 IKS Konstancin 1144 2 (28.17) 1:00.39 2:13.32

WIŚNIEWSKA A. 04 KU AZS UMCS Lublin1144 2 27.61 2:13.02
11.  MIERNIK Wiktoria 04 UKP Unia Oświęcim 1122 2 1:02.40 4:37.20
12.  RACZYŃSKA Wiktoria 04 AZS Łódź 1114 2 4:41.95 2:15.35
13.  POTEMKA Justyna 04 MKS Jedynka Łódź 1083 2 (29.92) (1:03.26) 4:44.76 (2:18.82) 9:52.40
14.  HRAPKOWICZ Klaudia 04 UKP Unia Oświęcim 1081 2 1:02.87 4:41.80
15.  KRÓLIK Adrianna 04 MKP Szczecin 1079 2 28.11 1:01.81
16.  KARWOWSKA Wiktoria 04 KS Narwal Międzyrzec Podl .1065 2 28.36 (1:02.41) 2:15.79
17.  WILGOCKA Wiktoria 04 KU AZS UMCS Lublin1061 2 28.52 1:01.62
18.  PIASECKA Alicja 04 UKS Żabianka Gdańsk1057 2 28.55 1:01.73
19.  ŁOTOWSKA Maja 04 UKS "V" Łomianki 1018 2 28.58 1:03.19
20.  DYDUCH Martyna 04 UKP Unia Oświęcim 1017 2 1:03.92 4:48.52
21.  WITEK Oliwia 04 MKS Jedynka Łódź 1004 2 (1:06.50) 4:52.54 (2:27.52) 10:06.57
22.  SYSIO Zuzanna 04 MUKS Wodnik Łask 984 2 (30.01) (1:05.20) 4:56.16 2:19.87
23.  KRUPIŃSKA Lila 04 MTP Kormoran Olsztyn978 2 (31.37) 1:04.75 2:18.09
24.  HAŁADYN Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 973 2 29.95 4:49.90 (2:26.71)
25.  BIDNIK Wiktoria 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów''970 2 29.20 1:03.89
26.  KOWACKA Aleksandra 04 UKS SP-149 Łódź 969 2 (30.27) 1:04.10 4:57.04
27.  PETERA Patrycja 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki909 2 29.68 1:05.64 (5:13.89) (2:25.64)
28.  CZERWIŃSKA Martyna 04 UKS ,,Dwójka'' Tczew823 2 32.69 10:13.04
29.  BEDNARZ Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość624 1 9:20.75
30.  WOŹNICA Milena 04 UKS Żabianka Gdańsk613 1 4:35.22
31.  ŻAK Amelia 04 UKP Unia Oświęcim 599 1 4:37.44
32.  DWOJAK Natalia 04 KU AZS UMCS Lublin556 1 27.87
33.  DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 531 1 2:16.36
34.  DWOJAK Wiktoria 04 KU AZS UMCS Lublin512 1 28.65
35.  SZUBZDA Zuzanna 04 KU AZS UMCS Lublin490 1 29.07
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36.  KOWALCZYK Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 473 1 29.41
37.  JANECKA Weronika 04 UKS Żabianka Gdańsk449 1 1:05.62
38.  WRONA Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 432 1 1:06.46
39.  GOMUŁKA Natalia 04 UKS 190 Łódź 380 1 1:09.32

Dziewcząt, 14 lat

1.  KULIK Julia 05 UKS GOS Raszyn 1380 2 (27.09) (58.54) 4:21.50 2:06.51 (9:09.23)
2.  MAKSYMOWICZ Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa1283 2 (27.19) (59.56) 4:31.83 2:07.70
3.  KRASZEWSKA Martyna05 MTP Kormoran Olsztyn1257 2 (27.56) 4:31.79 2:09.45
4.  KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 1253 2 (28.98) 4:34.62 (2:10.81) 9:17.53
5.  JASTRZĄBEK Nadia 05 UKS Siódemka Gdynia1251 2 27.14 58.04 (2:14.17)
6.  MARCINKOWSKA Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1245 2 (29.04) (1:02.65) 4:31.96 (2:12.16) 9:25.25
7.  KARBOWNIK M. 05 MKS Jedynka Łódź 1225 2 26.89 (1:00.03) 2:10.56
8.  GAWEDZKA Natalia 05 UKS MOS Ełk 1219 2 (28.53) (1:00.75) 4:35.71 2:10.26
9.  POZNAŃSKA Justyna 05 UKS SP 8 Chrzanów1205 2 (27.78) 59.57 2:10.53

10.  SUJKOWSKA Roksana 05 MTP Kormoran Olsztyn1181 2 (29.85) (1:02.71) 4:38.46 (2:15.25) 9:31.56
11.  OLKOWSKA Laura 05 UKS GOS Raszyn 1121 2 1:01.33 2:13.06
12.  KIERUZEL Martyna 05 MKS Jedynka Łódź 1105 2 (29.27) (1:03.52) 4:43.20 (2:19.38) 9:47.60
13.  BATÓG Dominika 05 UKS Żabianka Gdańsk1100 2 27.85 2:15.43
14.  SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 1094 2 (1:02.58) 4:43.14 (2:17.84) 9:51.82

KRAWCZYK Maja 05 UKP ,,Polonia Warszawa''1094 2 28.21 1:01.04
16.  TOFIL Emilia 05 KS Delfin Gdynia 1079 2 1:03.09 4:41.35 (2:20.01)
17.  SKALIŃSKA Ewa 05 MKS Piaseczno 1049 2 28.51 (1:02.73) 2:16.49
18.  NOWAK Paulina 05 UKS Tri-Team Rumia1034 2 4:50.22 9:59.56
19.  OLECKA Amelia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów''1022 2 29.49 9:44.05
20.  MAKSYMOWICZ Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa1014 2 (29.58) 1:03.86 2:16.70
21.  WARCHAŁOWSKA P. 05 KS OLIMPIA Lublin 989 2 29.07 2:19.15
22.  ZAWADA Malwina 05 MKS Piaseczno 973 2 28.96 1:04.29 (5:04.43) (2:22.91)
23.  KOWAL Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 961 2 29.46 (1:04.93) 2:20.00
24.  GRZEGORCZYK Maja 05 UKS MOS Ełk 960 2 (29.65) (1:05.07) 4:58.51 2:21.10
25.  KAZUBA Martyna 05 UKS 190 Łódź 921 2 (29.97) 1:05.02 2:23.02
26.  SUCHORAB Zuzanna 05 KU AZS UMCS Lublin903 2 (30.32) 1:05.69 2:23.43
27.  SELDER Olga 05 MKS Trójka Łódź 889 2 29.79 (1:06.56) 2:25.94
28.  PABISIAK Helena 05 UKP ,,Polonia Warszawa''885 2 30.74 5:00.75
29.  WRÓBEL Karolina 05 MKS Piaseczno 863 2 30.19 2:26.84
30.  ŻELAZNA Maria 05 St. Szkoła Pływania ,,Orka''846 2 (30.76) 1:06.91 2:27.10
31.  GAWLIKOWSKA Olga 05 MUKS Wodnik Łask 838 2 30.89 1:06.62 (2:29.75)
32.  JAWOR Sandra 05 MKS Trójka Łódź 828 2 (31.72) 1:07.97 2:26.89
33.  PAWELEC Oliwia 05 UKS Siódemka Gdynia806 2 31.06 1:07.92 (2:31.11)
34.  JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS Wodnik Łask 800 2 30.90 1:08.65
35.  SZALAST Karolina 05 UKS Tri-Team Rumia 622 1 9:21.48
36.  BESZTERDA Maria 05 MKS Juvenia Białystok569 1 27.66
37.  HEBEL Natalia 05 UKS Żabianka Gdańsk562 1 1:00.89
38.  JAKUBIK Julia 05 UKP Unia Oświęcim 554 1 4:44.81
39.  STAWICKA Julia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów''549 1 27.99
40.  BURDYN Dominika 05 KU AZS UMCS Lublin547 1 2:14.97
41.  URBAŃSKA Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 544 1 9:46.84
42.  ZIĘBA Anastazja 05 MTKP Delfin Toruń 532 1 2:16.25
43.  BUKOWSKA Olga 05 MKS ,,Pałac Młodzieży''525 1 4:49.85
44.  GRZEBIELUCH Maja 05 MKS Jedynka Łódź 505 1 1:03.06
45.  DZIADEK Amelia 05 UKS Manta Warszawa Włochy495 1 28.97
46.  PYSZNIAK Alicja 05 KS OLIMPIA Lublin 480 1 1:04.15
47.  KOPROWSKA Kinga 05 MKS SP 63 Bydgoszcz470 1 29.49
48.  PASIEROWSKA Wiktoria05 UKS G-8 Bielany Warszawa458 1 29.74
49.  KLECZEK Maria 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów''408 1 30.90
50.  KACZANOWSKA Maja 05 KU AZS Politechniki Łódzkiej401 1 1:08.14


